

Your Global Savings ApS.
Rosenalle 54, 6920 Videbæk

CVR-nr. 32 94 45 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

Lars Birckjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Your Global Savings ApS. Rosenalle 54 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 32 94 45 15
	Stiftet: 2. juni 2010
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 9. regnskabsår
Direktion	Lars Birkkjær Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser af kapitalandele samt formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.641 mod -61.896 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.468.596 mod 22.448.022 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket negativt med 23.045.838 kr. som følge af tabt voldgiftssag. .

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-88.641	-61.896
Andre driftsomkostninger	-21.969.830	-987.597
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	25.254.581
Andre finansielle indtægter	678.917	385.733
Øvrige finansielle omkostninger	-3.089.042	-2.053.362
Resultat før skat	-24.468.596	22.537.459
Skat af årets resultat	0	-89.437
Årets resultat	-24.468.596	22.448.022
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.119.804
Overføres til overført resultat	0	23.967.826
Disponeret fra overført resultat	-25.468.596	0
Disponeret i alt	-24.468.596	22.448.022
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.000.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.000.000
Anlægsaktiver i alt	0	5.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	97.498	0
Andre tilgodehavender	5.308.715	6.075.484
Tilgodehavender i alt	5.406.213	6.075.484
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.149.695
Værdipapirer i alt	0	10.149.695
Likvide beholdninger	309.706	9.922.693
Omsætningsaktiver i alt	5.715.919	26.147.872
Aktiver i alt	5.715.919	31.147.872

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	4.416.878	29.885.474
Egenkapital i alt	4.516.878	29.985.474
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.564	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.028.477	395.796
Selskabsskat	0	740.416
Anden gæld	0	14.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.199.041	1.162.398
 Gældsforpligtelser i alt	1.199.041	1.162.398
 Passiver i alt	5.715.919	31.147.872

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Voldgiftssagen vedrørende salget af kapitalandele, som køber anlagde mod selskabet i maj måned 2017 er afgjort ultimo juni 2018. Afgørelsen var ikke som forventet af ledelsen og medfører, at sælger skal refundere andel af salgpris samt betale processrenter og sagsomkostninger for i alt ca. DKK 22 mio., hvortil kommer selskabets egne udgifter til advokat i 2018 på ca. DKK 1 mio. Den samlede negative effekt herved på ca. DKK 23 mio. indregnes i dette år regnskab		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	5.000.000	5.000.000
Afgang i årets løb	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	29.885.474	5.917.648
Årets overførte overskud eller underskud	-24.468.596	26.567.826
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>-2.600.000</u>
	<u>4.416.878</u>	<u>29.885.474</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med kreditinstitut for selskabet LBN Properties ApS. Gælden udgør pr. statusdagen 0 kr.		